АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
ТЭХЪУТЭМЫКЪОЕ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭТ
«КОЗЭТ КЪУАДЖЭ ТIЫСЫПIЭМ»
И АДМИНИСТРАЦИЙ
385129 къ. Козэт,
ур. ШIэжь чIыпI  2
тел. 99 – 7 – 25

	[image: Описание: GERB]

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
ТАХТАМУКАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЗЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385129, а. Козет, ул. Площадь Памяти 2
тел.99 – 7 – 25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 29 »  декабря  2021 г.                       № 314                                       аул Козет
Об отмене Постановления № 275/1 от 24.11.2021г.                                      «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, наземном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Козетское сельское  	поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Козетского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить Постановление № 275/1 от 24.11.2021г. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, наземном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования «Козетское сельское  	поселение»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования «Козетское сельское поселение».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Козетское сельское поселение»					Н.А. Хуако
image1.png